

DODACÍ LIST Č. 012305160069

Dodávateľ:

Štefan Koval'

Bystré 513

094 34 Bystré

IČO: 40052923

DIČ: 1022433324

IČ DPH: SK1022433324

SAP kód: 110240

Rok: 2016

Mesiac: 10

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

k rámcovej dohode R/8621-1/2014-2017/23/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množstvo	Hod./km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	----------	---------	-------	---------	------------

Zmluva Z/310/16/23/05															5 137,59 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															199,80 €	

5	1	1	135	x	41	3	11						54,00	3,7000	199,80 €	O/3011/16/23/05
---	---	---	-----	---	----	---	----	--	--	--	--	--	-------	--------	----------	-----------------

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															4 937,79 €	
5	1	1	015	32	41	3	6	02197-143A1	46	0,61	54	90,00		1,9800	178,20 €	O/3005/16/23/05
5	1	1	015	32	41	3	7	02197-101 1	46	0,50	54	100,00		1,9800	198,00 €	O/3005/16/23/05
5	1	4	015	32	41	2	1	02197-287 1	46	0,50	54	80,00		1,9800	158,40 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	5	02177-410 0	46	0,60	54	40,00		1,9800	79,20 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	6	02177-420A1	46	0,25	54	15,00		1,9800	29,70 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	7	02177-419 1	46	0,20	54	15,00		1,9800	29,70 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	8	02177-412 1	46	0,21	54	15,00		1,9800	29,70 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	9	02177-342A1	46	0,10	54	5,00		1,9800	9,90 €	O/3005/16/23/05
5	1	7	015	32	41	3	10	02187-378A1	46	0,49	54	40,00		1,9800	79,20 €	O/3005/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	1	02197-104 0	46	1,00	64	8,00		9,0500	72,40 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	2	02197-107 2	46	2,01	64	18,09		10,7900	195,19 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	3	02197-108 2	46	1,05	64	18,40		9,0500	166,52 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	4	02197-113 3	46	1,39	64	24,00		9,0500	217,20 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	5	02197-143A1	46	0,95	64	7,76		10,7900	83,73 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	6	02197-148 4	46	0,68	64	12,92		9,0500	116,93 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	7	02197-149A3	46	0,70	64	6,30		9,0500	57,02 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	8	02197-171B0	46	2,83	64	42,45		9,0500	384,17 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	01	41	2	9	02197-179 3	46	3,28	64	32,80		6,8300	224,02 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	12	41	3	1	02197-89 0	46	1,20	64	20,40		4,6500	94,86 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	12	41	3	2	02197-97 0	46	1,20	64	19,20		4,6500	89,28 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	12	41	3	3	02197-143A1	46	1,00	64	20,00		4,6500	93,00 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	12	41	3	4	02197-181 1	46	2,00	64	34,00		4,6500	158,10 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	12	41	3	5	02197-108 1	46	0,97	64	7,76		4,6500	36,08 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	20	41	2	10	02197-93 2	46	0,20	64	8,00		7,6000	60,80 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	20	41	2	11	02197-108 2	46	0,10	64	8,00		7,6000	60,80 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	20	41	2	12	02197-113 3	46	0,11	64	4,40		7,6000	33,44 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	025	20	41	2	13	02197-123 0	46	0,20	64	5,00		7,6000	38,00 €	O/3006/16/23/05
5	1	4	025	01	41	2	2	02197-303B0	46	3,94	64	24,00		10,7900	258,96 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	3	1	02177-186A2	46	1,32	64	7,92		10,7900	85,46 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	3	2	02177-186A3	46	2,23	64	31,22		9,0000	280,98 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	12	41	3	3	02177-186A1	46	0,10	64	3,50		4,6500	16,28 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	12	41	3	4	02177-193 1	46	0,95	64	33,25		4,6500	154,61 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	011	16	41	3	8	02197-155A0	46	0,20	64	11,80		16,4500	194,11 €	O/3014/16/23/05
5	1	1	011	16	41	3	9	02197-97 0	46	0,10	64	7,60		16,4500	125,02 €	O/3014/16/23/05
5	1	1	011	16	41	3	10	02197-566 1	46	0,20	64	9,50		16,4500	156,28 €	O/3014/16/23/05
5	1	3	011	16	41	2	1	02197-208 1	46	0,10	64	6,80		16,4500	111,86 €	O/3014/16/23/05
5	1	3	011	16	41	2	2	02197-267B0	46	0,03	64	2,10		16,4500	34,54 €	O/3014/16/23/05
5	1	4	011	16	41	2	3	02197-295 1	46	0,07	64	5,00		16,4500	82,25 €	O/3014/16/23/05

Dodací list č. 012305160069

**Celkom za dodací list: 5 137,59 €**

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
011 - Obnova lesa	1,07	71,00	1 167,96 €
015 - Čistenie plôch po ťažbe	3,46	400,00	792,00 €
025 - Prečistky	29,41	397,37	2 977,83 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)			199,80 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012305160076

Dodávateľ:

Štefan Koval'

Bystré 513

094 34 Bystré

IČO: 40052923

DIČ: 1022433324

IČ DPH: SK1022433324

SAP kód: 110240

Rok: 2016

Mesiac: 11

k rámcovej dohode R/8621-1/2014-2017/23/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva Z/310/16/23/05															5 555,63 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															182,40 €	

5	1	4	039	99	41	2	13						17,00	4,2000	71,40 €	O/3010/16/23/05
5	1	7	135	x	41	1	4						30,00	3,7000	111,00 €	O/3011/16/23/05

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															5 373,23 €	
5	1	10	015	32	41	4	11	02177-394A0	46	0,03	54	5,00		1,9800	9,90 €	O/3003/16/23/05
5	1	10	015	32	41	4	12	02177-396 1	46	0,30	54	46,00		1,9800	91,08 €	O/3003/16/23/05
5	1	10	015	32	41	4	13	02177-444 0	46	0,30	54	80,00		1,9800	158,40 €	O/3003/16/23/05
5	1	1	015	31	41	2	4	02197-136 0	46	0,18	54	38,00		1,9800	75,24 €	O/3005/16/23/05
5	1	6	015	32	41	2	7	02197-74 1	46	0,50	54	90,00		1,9800	178,20 €	O/3005/16/23/05
5	1	9	015	32	41	6	6	02177-1271 1	46	0,30	54	60,00		1,9800	118,80 €	O/3005/16/23/05
5	1	9	015	32	41	6	7	02177-1509A1	46	0,20	54	45,00		1,9800	89,10 €	O/3005/16/23/05
5	1	6	025	01	41	2	5	02197-22B0	46	5,40	64	43,20	10,7900		466,13 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	01	41	2	6	02197-25 2	46	0,60	64	6,00	9,0500		54,30 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	12	41	2	1	02197-49A2	46	1,82	64	36,00	4,6500		167,40 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	12	41	2	2	02197-418 1	46	1,00	64	21,00	4,6500		97,65 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	12	41	2	3	02197-430 1	46	0,70	64	18,00	4,6500		83,70 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	12	41	2	4	02197-25 1	46	1,60	64	19,00	4,6500		88,35 €	O/3006/16/23/05
5	1	6	025	20	41	2	8	02197-22B0	46	0,20	64	3,00	7,6000		22,80 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	1	1	02177-193 2	46	5,00	64	70,00	9,0000		630,00 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	1	2	02177-352B0	46	7,73	64	54,11	10,7900		583,85 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	1	3	02177-355C0	46	0,83	64	14,11	6,8300		96,37 €	O/3006/16/23/05
5	1	9	025	12	41	6	3	02177-1282A1	46	0,53	64	7,90	4,6500		36,74 €	O/3006/16/23/05
5	1	9	025	12	41	6	4	02177-1310A0	46	0,62	64	16,20	4,6500		75,33 €	O/3006/16/23/05
5	1	9	025	12	41	6	5	02177-1307A1	46	0,35	64	3,50	4,6500		16,28 €	O/3006/16/23/05
5	1	10	025	01	41	4	1	02177-438A2	46	3,75	64	86,25	9,0000		776,25 €	O/3006/16/23/05
5	1	10	025	12	41	4	8	02177-394A0	46	1,19	64	33,32	4,6500		154,94 €	O/3006/16/23/05
5	1	10	025	12	41	4	9	02177-548A0	46	0,60	64	13,80	4,6500		64,17 €	O/3006/16/23/05
5	1	10	025	12	41	4	10	02187-1366C1	46	0,98	64	24,50	4,6500		113,92 €	O/3006/16/23/05
5	1	1	018	06	41	2	1	02197-93 1	46	0,50	64	25,00	1,9000		47,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	1	018	06	41	2	2	02197-97 0	46	0,20	64	10,00	1,9000		19,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	1	018	06	41	2	3	02197-566 3	46	0,25	64	10,00	1,9000		19,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	1	02197-272 0	46	0,40	64	15,00	1,9000		28,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	2	02197-275D0	46	1,00	64	35,00	1,9000		66,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	3	02197-287 2	46	0,50	64	10,00	1,9000		19,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	4	02197-298 3	46	0,15	64	3,00	1,9000		5,70 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	5	02197-299 1	46	0,30	64	10,00	1,9000		19,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	6	02197-299 2	46	0,70	64	20,00	1,9000		38,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	7	02197-317A1	46	0,50	64	15,00	1,9000		28,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	8	02197-317A3	46	0,50	64	20,00	1,9000		38,00 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	9	02197-325A1	46	1,10	64	45,00	1,9000		85,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	10	02197-333B0	46	0,50	64	15,00	1,9000		28,50 €	O/3013/16/23/05

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
5	1	4	018	06	41	2	11	02197-340 1	46	0,12	64	4,00		1,9000	7,60 €	O/3013/16/23/05
5	1	4	018	06	41	2	12	02197-344A1	46	0,50	64	15,00		1,9000	28,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	10	02177-1243 1	46	0,20	64	12,00		1,9000	22,80 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	11	02177-1271 1	46	0,05	64	3,00		1,9000	5,70 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	12	02177-1272 1	46	0,39	64	23,00		1,9000	43,70 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	13	02177-1282A1	46	0,05	64	3,50		1,9000	6,65 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	14	02177-1282A2	46	0,20	64	15,00		1,9000	28,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	6	15	02177-1283 1	46	0,25	64	17,00		1,9000	32,30 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	1	02177-1300 1	46	0,10	64	7,00		1,9000	13,30 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	2	02177-1303 1	46	0,05	64	3,50		1,9000	6,65 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	3	02177-1306 0	46	0,29	64	12,00		1,9000	22,80 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	4	02177-1307A1	46	0,25	64	18,00		1,9000	34,20 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	5	02177-1308A1	46	0,10	64	6,50		1,9000	12,35 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	6	02177-1310A0	46	0,10	64	6,00		1,9000	11,40 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	7	02177-1311A1	46	0,45	64	34,00		1,9000	64,60 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	8	02177-1312A1	46	0,45	64	26,00		1,9000	49,40 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	9	02177-1313B0	46	0,05	64	3,50		1,9000	6,65 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	10	02177-1317A1	46	0,23	64	19,00		1,9000	36,10 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	11	02177-1317B0	46	0,09	64	7,00		1,9000	13,30 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	12	02177-1509A1	46	0,10	64	7,00		1,9000	13,30 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	13	02177-1510 1	46	0,44	64	35,00		1,9000	66,50 €	O/3013/16/23/05
5	1	9	018	06	41	7	14	02177-1518 2	46	0,05	64	4,00		1,9000	7,60 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	2	02177-394A0	46	0,20	64	13,00		1,9000	24,70 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	3	02177-436A0	46	0,50	64	29,00		1,9000	55,10 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	4	02177-437A1	46	0,25	64	16,25		1,9000	30,88 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	5	02177-444 0	46	0,10	64	6,50		1,9000	12,35 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	6	02177-447A1	46	0,10	64	6,50		1,9000	12,35 €	O/3013/16/23/05
5	1	10	018	06	41	4	7	02187-1366C2	46	0,10	64	6,50		1,9000	12,35 €	O/3013/16/23/05

Dodací list č. 012305160076

Celkom za dodací list: 5 555,63 €

Rekapitulácia za dodací list 012305160076:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,81	364,00	720,72 €
018 - Ochrana mladých lesných porastov proti zveri		12,36	591,75	1 124,33 €
025 - Prečistky		32,90	469,89	3 528,18 €
039 - Ostatné pestovné práce				71,40 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)				111,00 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	31	0,18	38,00	75,24 €
015	32	1,63	326,00	645,48 €
018	06	12,36	591,75	1 124,33 €
025	01	23,31	273,67	2 606,90 €
025	12	9,39	193,22	898,48 €
025	20	0,20	3,00	22,80 €
039	99			71,40 €
135	x			111,00 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 012305160084

Dodávateľ:  
  
Štefan Koval'  
Bystré 513  
094 34 Bystré

IČO: 40052923  
DIČ: 1022433324  
IČ DPH: SK1022433324  
SAP kód: 110240

Rok: 2016      Mesiac: 12  
k rámcovej dohode R/8621-1/2014-2017/23/05

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Prešov

Obrancov mieru 6

08001 Prešov

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ	U4	Vý-	PV	LF	Doklad	Záz	JPRL	MJ	Plo-	MJ	Množ	Hod.	Sadzba	Hodnota	Objednávka
	U4		kon				nam		pl	cha	mn	stvo	/km			

Zmluva Z/310/16/23/05															2 593,34 €	
Fakturačná položka 996 Fakturácia prác cudzími, viazaná na odprac. čas															593,70 €	
5	1	1	039	99	41	1	4						35,00	4,2000	147,00 €	O/3010/16/23/05
5	1	3	039	99	41	3	4						35,00	4,2000	147,00 €	O/3010/16/23/05
5	1	1	135	x	41	1	3						81,00	3,7000	299,70 €	O/3011/16/23/05
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															1 999,64 €	
5	1	3	015	32	41	3	3	02197-451 0	46	1,50	54	135,00		1,9800	267,30 €	O/3005/16/23/05
5	1	4	015	32	41	2	1	02197-84 1	46	1,10	54	100,00		1,9800	198,00 €	O/3005/16/23/05
5	1	4	015	32	41	2	2	02197-83 0	46	0,40	54	60,00		1,9800	118,80 €	O/3005/16/23/05
5	1	8	015	32	41	3	2	02177-157A0	46	1,50	54	160,00		1,9800	316,80 €	O/3005/16/23/05
5	1	3	025	01	41	3	1	02197-226C0	46	0,68	64	2,72		10,7900	29,35 €	O/3006/16/23/05
5	1	3	025	01	41	3	2	02197-243 0	46	8,40	64	50,40		10,7900	543,82 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	4	1	02177-183B0	46	3,76	64	18,80		10,7900	202,85 €	O/3006/16/23/05
5	1	7	025	01	41	4	2	02177-416A2	46	1,75	64	47,25		6,8300	322,72 €	O/3006/16/23/05

Dodací list č. 012305160084

Celkom za dodací list: 2 593,34 €

Rekapitulácia za dodací list 012305160084:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		4,50	455,00	900,90 €
025 - Prečistky		14,59	119,17	1 098,74 €
039 - Ostatné pestovné práce				294,00 €
135 - Opravy a údržba lesných ciest (vrátane odpisov)				299,70 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	4,50	455,00	900,90 €
025	01	14,59	119,17	1 098,74 €
039	99			294,00 €
135	x			299,70 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3003/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3005/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3006/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3010/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3011/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3013/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		
R/304-01/14-17/23/05	Z/310/16/23/05	O/3014/16/23/05	R/8621-1/2014-2017/23/05		